dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

66-2017-
14277

66-2017-
24278

66-2017-
14279

66-2017-
14280

66-2017-
14280

66-2017-
14281

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

CBepeHun

Ha3aposa TaTbaHa OpbeBHa

003915

04.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

09.01.2017

12.01.2017

16.01.2017

16.01.2017

16.01.2017

18.01.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTUpa

XKWUIOW O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



66-2017-
14282

66-2017-
14283

66-2017-
14284

66-2017-
14285

66-2017-
14286

66-2017-
14287

66-2017-
14288

66-2017-
14289

66-2017-
14290

66-2017-
14291

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

19.01.2017

19.01.2017

18.01.2017

25.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

28.01.2017

02.02.2017

02.02.2017

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2017-
14292

66-2017-
14293

66-2017-
14294

66-2017-
14295

66-2017-
14296

66-2017-
14297

66-2017-
14298

66-2017-
14299

66-2017-
14300

66-2017-
14301

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

07.02.2017

10.02.2017

13.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

17.02.2017

25.02.2017

27.02.2017

22.02.2017

28.02.2017

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2017-
14302

66-2017-
14303

66-2017-
14304

66-2017-
14305

66-2017-
14306

66-2017-
24307

66-2017-
14308

66-2017-
14309

66-2017-
14310

66-2017-
14311

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

01.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

06.03.2017

19.03.2017

04.03.2017

09.03.2017

13.03.2017

10.03.2017

11.03.2017

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUI0N OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2017-
14312

66-2017-
24313

66-2017-
14314

66-2017-
14315

66-2017-
14316

66-2017-
14317

66-2017-
14318

66-2017-
14319

66-2017-
14320

66-2017-
14321

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

14.03.2017

15.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

16.03.2017

15.03.2017

KBapTupa

O@MCHHGHOMGMEHMH

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2017-
14322

66-2017-
14323

66-2017-
14324

66-2017-
14325

66-2017-
14326

66-2017-
14327

66-2017-
14328

66-2017-
14329

66-2017-
14330

66-2017-
14331

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

15.03.2017

16.03.2017

18.03.2017

18.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

16.03.2017

23.03.2017

24.03.2017

25.03.2017

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2017-
14332

66-2017-
14333

66-2017-
14334

66-2017-
24335

000 «OueHka
3eMesibHOM
CobCTBEHHOCTU U
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
COBCTBEHHOCTM 1
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoI
CobCTBEHHOCTU U
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
CcobCTBEHHOCTN U
bnsHeca»

28.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

24.03.2017

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



