Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения				
		Назарова Татья	Назарова Татьяна Юрьевна			
Номер в р	еестре членов РОО	003915				
Дата включения в реестр членов РОО		04.03.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
66-2017- 14277	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	09.01.2017	квартира	рыночная		
66-2017- 24278	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	12.01.2017	жилой дом	рыночная		
66-2017- 14279	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	16.01.2017	квартира	рыночная		
66-2017- 14280	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	16.01.2017	квартира	рыночная		
66-2017- 14280	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	16.01.2017	квартира	рыночная		
66-2017- 14281	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	18.01.2017	квартира	рыночная		

66-2017- 14282	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	19.01.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14283	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	19.01.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14284	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	18.01.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14285	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	25.01.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14286	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	26.01.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14287	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	26.01.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14288	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	26.01.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14289	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	28.01.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14290	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	02.02.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14291	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	02.02.2017	квартира	рыночная

66-2017- 14292	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	07.02.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14293	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	10.02.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14294	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	13.02.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14295	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	14.02.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14296	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	14.02.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14297	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	17.02.2017	комната	рыночная
66-2017- 14298	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	25.02.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14299	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	27.02.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14300	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	22.02.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14301	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	28.02.2017	квартира	рыночная

			i and the second	
66-2017- 14302	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	01.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14303	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	03.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14304	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	03.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14305	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	06.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14306	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	19.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 24307	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	04.03.2017	жилой дом	рыночная
66-2017- 14308	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	09.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14309	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	13.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14310	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	10.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14311	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	11.03.2017	квартира	рыночная

66-2017- 14312	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	14.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 24313	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	15.03.2017	офисные помещения	рыночная
66-2017- 14314	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	14.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14315	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	14.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14316	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	15.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14317	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	15.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14318	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	15.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14319	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	15.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14320	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	16.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14321	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	15.03.2017	квартира	рыночная

66-2017- 14322	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	15.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14323	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	16.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14324	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	18.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14325	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	18.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14326	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	21.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14327	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	21.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14328	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	16.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14329	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	23.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14330	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	24.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14331	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	25.03.2017	квартира	рыночная

66-2017- 14332	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	28.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14333	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	29.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 14334	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	29.03.2017	квартира	рыночная
66-2017- 24335	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	24.03.2017	земельный участок	рыночная